
 

 

Mátraszele Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

6/2018.(V.18.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2017.évi költségvetésének végrehajtásáról 
 

 

Mátraszele Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján,   az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 89.§.(1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzat 2017. évi költségvetésének 

végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2017.évi költségvetésének 

teljesítése 

 

1.§. 
 

(1) A képviselő-testület a  2017. évi teljesített önkormányzati költségvetésének  

teljesített főösszegét 
 

a.) 249.673.663 forint kiadással 

b.) 314.827.686 forint bevétellel 
 

hagyja jóvá. 
 

 (2) A képviselő-testület a  2017. évi költségvetésének végrehajtását – finanszírozási 

célú pénzügyi műveletek nélkül  
 

a.) Kiadási főösszegét                198.729.745 forintban 

b.) Bevételi                                  273.550.566 forintban 

 

állapítja meg. 
 

I. A teljesített költségvetési bevételek és kiadások 

 

2.§. 
 

1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetésének teljesítését  
 

a.) A helyi önkormányzat költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai 

előirányzat- csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1-1/d számú 

mellékletek szerint, 

b.) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett 

létszámát a 2  és 2/a számú mellékletek szerint, 

c.) valamint a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek 

költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok szerinti bontásban a 3 és 3/a számú mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 

 

 

 



 

 

3.§. 
 

Az önkormányzat általános- és céltartalékot az évközi többletigények, valamint az 

elmaradt bevételek pótlására 2017. évben nem tervezett. 
 

 

 
 

II. A maradvány 

 

4.§ 

 

Az önkormányzat 2017. évi gazdálkodása során keletkezett, jogszabályok szerint 

felülvizsgált maradványa: 60.744.251 Forintban a 4.számú melléklet szerint kerül 

jóváhagyásra. 
 

III. Egyéb rendelkezések 
 

5.§. 
 

 Az Áht 91.§. (2) bekezdésében előírt mérlegeket és kimutatásokat az 1-7. számú 

tájékoztató táblák szerint hagyja  jóvá. 

 

    Záró rendelkezések 

 

6.§. 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

 

      (2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 

 

Mátraszele, 2018. május 15. 
 

 

          Vincze László                                                            Babjákné Bocsok Anna              

 polgármester                                                                              jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A 6/2018.(V.18.) számú rendelet 2018. május 18. napján kihirdetésre került. 

Hatálybalépés napja: 2018. május 19. 
 

 

Mátraszele, 2018. május 19.  

 
 

 

  Babjákné Bocsok Anna 

                                                                                                      jegyző 

 


